Soerei stratera

Albério Carlokta ~14 o do jardim Aeroporto)

ATESTO O RECEBIMENTO PROT N°
EM I&J O 	E 204_9_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  63i  2019.

O Vereador que o presente subscreve, apos ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor — Ivaldo Sales Nascimento júnior, (Secretario municipal

de Saúde) Solicitando em caráter de urgência a viabilidade de utilizar o

carro fumacê para prevenir o surto de doenças causadas pelo mosquito

AEDES AEGPTI em todo nosso município. Devido às muitas aguas da

chuva que ficou represada, tornando assim a facilidade da proliferação dos

mosquitos.

APROVADO (A) AL.SESSAG
DE211  Q/JÃ POaw
VOTOS ENTRA
MESA DA '" M

Sala das Sessões, 16 de maio de 2019

•

Albério Car os etano da ro do Jardim Aeroporto)

MESA DA CM PA.

Sala das Sessões, 09 de Maio de 2019

ereador-

AlEZ.:1 RECEBO/DITO PROT N°  E
•E 20J&.

Uva Secretária A — -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 	/2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental
Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando que se faça toda a eapinação e varrição em todo
o Bairro Boa Esperança.

Justificativa — Tal Açâo se faz necessária para melhoria daquela localidade.

;;çrjH 4lN:.s53 NG   3983  	;
DI s21,1_05 /19  PORixic.nr6ma
VOTOS COdTRA

Justificativa-Tal ação se faz necessário para melhoria

daquele bairro.
Arr:OVADD (A) k" SE5SC /253
:fA,a3  1  PS  SPOPsà~aUSSAR,

I 'VOTOS Lu:'; PA
MESA DA' 	 q_

Sala das Sessões, 14 de Maio de 2019 	 Pq I

CAMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	12019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

Capinação e Varrição de todo o Bairro Jardim Aeroporto.

Albério Carlo aetano da i a 	o do Jardim Aeroporto)
erea or-

ATESTO O RECEBIMENTO PRN 14°
E 	 •E20

Secratá Uva

..00(A)M.SESSÀ3  NJj59
o2 t.!  os  UB
-ÍGS ENTRA

MESA DA CM. P.A. 0/7

Sala das Sessões, 14 de Maio de 2019

E51[1.

CÃMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  S68/  2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

Capinação e Varrição de todo o Bairro São Vicente (antiga prainha).

Justificativa-Tal ação se faz necessário para melhoria

daquele bairro.

Albério Carlos Caétaí,o da Silva (:e
	o Jardim Aeroporto)

ATESTO _O RECEBIMENTO PROT.N°
EMW

,E20

Secreta 	 a

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 869 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

Rede de proteção da quadra poliesportiva do povoado Açude.

Justificativa-Tal ação se faz necessário para melhoria

daquele bairro.
r•ROVV30 (A) 	SES.S;.,0 or

DE c2+1_05 'SM
I VOTOS CONTPA

MESA aru
Oe'

Sala das Sessões, 14 de Maio de 2019. PI<ES

AlbérioCar os a no c1a114a ero do Jardim Aeroporto)
-Vnrna rinr-

i ATEST O RECEBIMENTO PRURE 202_

E

Secret 	Istrallya

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005